
Är du entreprenör, säljare eller ledare av något slag?  
Har du dina medarbetare med dig? Når du det resultat du vill?  
God coaching är själva kärnan för ett bra resultat och ledarskap!

Företag och organisationer verkar i dag i en allt mer komplex värld och möter många nya 
utmaningar. För att vara en framgångsrik och effektiv ledare och företagare i dagens organisationer 
ställs allt större krav. Ledarens uppgift handlar i mycket om att kunna stödja och utveckla både 
enskilda medarbetare och team/organisationer. Coaching och ett coachande förhållningssätt 
är de positiva verktyg som du som ledare och företagare kan använda för att föra dig själv, 
dina medarbetare, grupper och verksamheten framåt. Du har då kärnan för ett bra ledarskap  
och resultat.

Vill du få mer gjort på mindre tid och med mindre ansträngning?  

Då är denna utbildning något för dig!

Utbildningen ”Grundutbildning i professionell coaching” är för dig som arbetar som chef, säljare, 
arbetsledare eller projektledare och som vill utveckla ditt ledarskap och din effektivitet med 
professionell coaching metodik. Den passar också för dig som är företagare och som vill få växt 
i företagandet och företaget. Utbildningen har som syfte att öka din verkningsgrad i ditt arbete 
och att med coaching som verktyg skapa engagemang, bra arbetsklimat och effektivitet för att 
nå snabbare och bättre resultat. Genom att lära dig och använda coaching kommer du att leda 
och hjälpa dina medarbetare i deras utveckling för ökad motivation, ansvar och kompetens. På 
så sätt lär du också dina medarbetare att mer leda sig själva. Med coaching som verktyg bygger 
du en verksamhet med mer engagerad, motiverande, positiv och självledande kultur vilket leder 
till högre effektivitet och bättre resultat.

Det kommer också ge dig ett tydligare ledarskap och frigöra mer egen tid. Utöver det är det 
mycket utvecklande att lära sig coaching och du kommer att få egen växt och utveckling.

 
 

G  rundutbildning i professionell coaching.



mvh
Marion

Utbildningen ”Grundutbildning i professionell coaching” ger den teoretiska kompetens samt den 
praktiska färdigheten i coaching som blir allt viktigare i ett ledarskap och innehåller samma 
grunder som en professionell coach måste lära sig för att kunna bli certifierad och godkänd av 
den internationella branschorganisationen för professionella coacher ICF, International Coach 
Federation.

Innehåll och utformning

Utbildningen omfattar 32 timmar fördelade på 8 halvdagar.

Metodiken i utbildningen är upplevelsebaserat lärande. Teori och praktik varvas och mellan 
utbildningstillfällena använder du dig av dina nya kunskaper i din egen verksamhet. Stort 
utrymme ges till träning och erfarenhetsutbyte.

Den bygger på International Coach Federations elva coaching-kompetenser som kommer att 
tränas och sammanlänkas genom teori och praktik. Detta har du nytta av om du vill gå vidare 
med din coachkompetens mot en certifiering. 

Start

Utbildningsstart: 	 15 oktober 2010

Plats: 			   Varbergs Stadshotell, Varberg.

Kursdagar: 		  fredagar; 19/11, 3/12, 21/1-11, 18/2, 18/3, 15/4, samt 27/5.
			   (Kursdagarna är preliminära och kan ev. ändras.)

Tid: 			   kl.11:30 - 16:00. Vi startar varje kurstillfälle med gemensam lunch.

Antal deltagare: 	 av kvalitetsskäl begränsat till 12 personer.

Kostnad: 		  14 700 kronor exkl. moms. Lunch, eftermiddagskaffe och
			   dokumentation vid samtliga 8 tillfällen ingår.

För intresse-anmälan eller mer information

Kontakta Marion på marion@seagoldcoaching.com eller tel 0708-631129.

Välkommen till en utbildning som ger växt  
och effektiva verktyg till ditt arbete!


